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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113054 Fecha: 15/06/2022
Asiento N® 2237 Code commitment N° 503

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL USD 200.00

LA SUMA DE: PNOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 15 de Junio del 2022

val

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL.- Pago liquidacién No,072-DOP del 19-05-2022, por
trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de
armado y colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022,
en atencién No,016-DOP del 21/04/2022, por 22 dias continuos en calidad de
jornalerc. Se descuenta el Comprobante Nro. 112650 de fecha 28/04/2022

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTGS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 35358 GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL 200.00

TOTAL DOCUMENTQS BANCARIOS USD 200.00 /

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion CANCELADO 1 Jut—2022 Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

49432138718
SUB. CONTABILIDAD (E) BANCO CENTRA
Ing. Natalia Vvillalta efprencia
- AT oefzov:a
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILDAD

ORDEN DE PAGO N°

”}

113054

FECHA: 15 de junio de 2022 VALOR USD:

$200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL

SENOR (ES):

GASPAR

CORDOVA VICTOR MANUEL

POR CONCEPTO DE:

Pago liquidacidén No,072-DOP del 19-05-2022, por trasladarse a la
parroguia Santa Rosa-Canton Chaco, a redlizar frabagjos de armado vy
colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en
atencidén No,016-DOP del 21/04/2022, por 22 dias continuos en calidad
de jornalero. Se descuenta el Comprobante Nro. 112650 de fecha

28/04/2022

CANCELADO 1 7

AUTORIZADO POR:

/

T

(_jg\z;

PREFECTOj

(A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

503

CONTROL PREVIO No 031

FECHA: 15/06/2022

BENEFICIARIO: GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL- JORNALERO
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.072-DOP de
CONCEPTO fecha 21/04/2022
LUGAR : Parroquia Santa Rosa, Cantén el Chaco, Armada y colocacién de alcantarillas en la via Sector Cosumbe,
NO. DE DIAS : 20 dias
MONTO s $ 200,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada por el Solicitud legalizada Nro. 072-DOP del 21/04/2022,
1 Jefe inmediato, el comistonado y la mdxima autoridad v adjunto copia memo No 016-DOP del
o0 su delegado. 21/04/2022.
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios .,
2 Institucionales”, firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 072-DOP del 19/05/2022
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje y Factura No 2157 de] 16/05/2022.
emitidas a nombre y cédula del servidor {a). Factura No 940 del 16/05/2022, adjunto RUC
4 Hoja de timbres del reloj blométrico v Del 25/04/2022 al 16/05/2022
5 Memorandum informando novedades del registro del v Memorandem No 0946-2022-SDTH de fecha
Reloj Biomitrico 27/04/2022. permiso del dia 29/04/2022.
De fecha 20/05/2022 legalizado por la Leda.
" . " . Zeneida Bosquez- Servidar Publico de Apoyo 2 y
6 ReifEasion Hensistencls ¥ Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento Humano por
22 dias
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comlsidn Certificadn detrabaja flrmado "
7 del supervisor o Jefe Inmediato vl y Jefe de Grupo, Sr. Julio Bustos-Jefe de grupo de
' fecha 19/05/2022.
3 Certificado de cumplimiento o asistencia de comisidn v Certificado de la Ing. Irene Paguay- Analista 3 de
por el Analista, Infraestructura civil de fecha 19/05/2022.
Certificado de trabajo de fecha 17/05/2022,
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn 5 firmado por el Presidente de la Parroquia Santa

dal lugar al cual asistieron.

Rasa, Cantdn Chaco- Marla Magdalena Lanchimba
Lanchimba del 25/04/2022 al 16/05/2022,

NOTA: Toda Ia documentacioén adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serfin
clectrénicas o manuales.

Nt e disg 20 |Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICQS § 750,00 )
CANCELADO 1 7 JUN 2022
A justificar 70% $ 525,00
Asume la entidad 30% $ 225,00
Presemaudn};ie factu.ras {Alimentacién y $ 525,00
i 't.'?srlliced:}::cezulz'g]:iﬁn confor
Sin presentacién St onforme $ 225,00
normativas
Suma total del vidtico: $ 750,00
Presentacidn de facturas {Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: ’
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comprobante  [112650 del 28/04/2022.
VALOR A PAGAR: $ 200,00

ELABORADO POR:

Péagina 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 503

Certificacién No: 436
Transaccidén No: 5040
Fecha: 07/06/2022
Proveedor: GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL
Identificacidédn: Cédula 1726622879
DETALLE:
Pago por la ligquida.de la solicitud de autoracién para cumplim.de servic.Instit.No,072-DOP del
19-05-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Cantoen Chaco, a realizar trabajos de armado ¥
colocado de aleantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en atencidén Wo,016-DOP del 21
de abril del 2022, por 22 dias continuos del sefior GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL, en calidad de
jornaleroc.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 98,101.45
Total => 750.00 98,101.45

G50

90 ¥ ¥F0

33 fotfsent
11650

550

é% CONTABILIBAS
_\5 i Vo 5 FFOoHA go)z —O0E - d_ 87
Vo s

Rf.crmno PUR

Flrmado stectrdn|casenra por:

¥ IRENE MATILDE
¢ LEDESMA LLANDA .

CANCELADO 1 7 JUN 2022

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectoxra De Presupu

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuasto

08/06/2022 10:31 Pagina 1/1

Ledoe.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 436

Transacecidén No: 750

Identificacidn:

DETALLE:
Disponibilidad # 436.En atencidn al informe de la solieitud

Reajuste

servic.Instit.No,072-DOP del 19-05-2022,

Fecha: 07/06/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDC LUIS

Cédula 1600558017

de autoracidn para cumplim,de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total ==

08/06/20

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuas

22 10:21

CANCELADO 1 7 JUN 202

SWW Fireado elsctrtnlcxmscte poz:

3ty IRENE MATILDE

Adele LEDESMA LLANDA
AT N
Ing.Irene M.Ledesma LL,
Subdirectora De Presupu

Pagina 111

Firmds alectrénicasszta por

JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
072-DCP

FECHA DE INFORME {dd — mmm - aaaa)
19/05/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL

PUESTO:
JORNALERO

CIUDAD —~ PROVINCIA DE LA COMISION:

CHACO-PARROQUIA-SANTA ROSA-PROV, NAPO

NONBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCICON DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

C

g

—

0
e
A
&
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a
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Dando cumplimiento a 1a Solicitud de comisidon N° 072 — DOP, me traslade en calidad de
JORNALERO, para realizar trabajos de armado y colocado de alcantarillas en varios puntd

parroquia Santa Rosa — Chaco, por una jornada de 22 dias.

25/04/2022

Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

26/04/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

27/04/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

28/04/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

30/04/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

01/05/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosun{'l.:ég\J CELADO 17 Ju

02/05/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

03/05/2022.

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

04/05/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

05/05/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe

06/05/2022.

Con la retroexcavadora se procedié a la excavacién y colocacion del aumento de alcantari

bajo Cosumbe

[ 2022




07/05/2022
Con Ia retroexcavadora se procedi6 a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector
bajo Cosumbe.
08/05/2022
Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
09/05/202
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
10/05/2022
Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
11/05/2022
Con ia retroexcavadora se procedi6 a la excavacién y colocacién del aumento de alcantarilla sector
Las Palmas.
12/05/2022
' Con la retroexcavadora se procedié a la excavacién y colocacion de una tuberia de tanques sector Las
Paimas.
13/05/2022
' Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
14/05/2022
Se realizé el armado y coiocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
15/05/2022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Paimas.
16/05/2022
Con la retroéxcavadora se procedio a la excavacion y colocacién de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.

NOTA: No se Laboré el dia viernes 29 de abril del 2022 por tener permiso justificado para
celebrar el dia del trabajador.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

<i ggg 5 ' CANCELADO 1 7 JUN 222
UL S

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25-04-2022 16-05 ~ 2022 NOTA
: . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:28 17:52 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
N : caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora [nicio de Labores el dla de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SAkibA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — P el HorRa | FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE i hh:mm i hh:mm
ofros) aaaa aaaa
CANTON
CHACO 07:28 17:52
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 ’ 16/05/2022 :
SANTA ROSA
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado trans
bordo o boletos, de acuerdo a lo que

Movillzacion.

porte piblico aéreo o temestre, se debers adjuntar obligatoriamente los pasajes a
establece el articulo 19 del Reglamente para pago de Viiticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL

NOMBRE:

JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dlas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacitin se demorara e incluso de no presentario tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o sy Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

CANCELAD i

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

ELEGADO I

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

-1'{-‘72.“'-‘ =

Rk AN

v T I
qu"‘dg

o apualt

& Yo, |
&S MSc. José Gabriel Zambrano Vg
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<
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RESPONSABLE DE
-
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: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ¥ of 05Rl5
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ANAPO

CIUDAD: Te

na

Reporte - Timbres

Periodo del ; 25/04/2022 al

I
b
f

GAD PROVINCIAL DE NAPO

16/05/2022

EMPLEADO GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL

¥l

Cl: 1726622879 Cod. 1711

2 29

T EETIMBRE . et URELOS E, sn| o4, ACGION.
Un 25/04/2022 07:28 7 3 (Enlrada
1
N 25/04/2022 17:34 / H alida
o
un 25/04/2022 17:34 7 16 Salida
\ jonzsierzozz B tl
Inar 26/04/2022 06:23 / 16 (' 'Entll'ada
Inar 26/04/2022 06:24 7 / 16 Entrl_ada
rar 26/0312022 17:06 J 16 @ali'da
Z Imar 26/04/2022 17.06 16 Salip‘a
Inid 27/04/2022 06:32 16 Entrada
nié 27/04/2022 06:32 i / i3 ntrlada
Fnié 2710472022 17:09 / i alida *
3 e 2704022 1709 / 16 alida
T fue 2800472022 0638 ] 16 nirada
s
ue 28/04/2022 06:38 / 16 ntl;ada
Ue 2610472022 16:41 f G Salda
L{ e 28/04/2022 16:41 / i6 “Salilda
54b 30/04/2022 06:33 ] 6 Entrada
]
54b 30/0472022 06:33 J 16 Entrada
< &b 30/0472022 16:48 f 16 Salida
52b 30/04/2022 16:49 16 Salida
Hom 01/05/2022 06:42 / / 6 ntrada
Hom 011’05.’202206:42j /‘ e ntrada
Hom pyusmozznng\ig j 6 Entrada
6 dom 017052022 17:19 16 \'Emrada .
. 1
" Jun 02/05/2022 06:33 / 6 (’ ntrada ‘dmeﬁfsﬁi)[) ] 7'_JUN—2022
B : | i | E
Un 02/05/2022.06:34 # P 16 nt1ada -
un 02/05/2022 18:37 ] 6 _Balilda
? un 02/0572022 18:37 R N Salllda‘ i
~="nar 03/05/2022 06:47 / 16 (Em;ada
|
Inar 03/05/2022 06:47 # f 16 } Entrada
far 03/05/2022 17:48 § G ]ﬁatida
mar 03/05/2022 17:46 16 \Balida
fié 0470572022 06:22 / 6 (Em[ada
Inie 03]05/2022 06:22 7 / 16 Entrada
i 04/05/2022 17:10 7 6 L§au'da
- E 1
2 Inig 04/05/2022 17:10 16 Salilda
= jue 05/05/2022 07:09 if 16 ( ntrada /
ue 05/05/2022 07:10 § /7 16 \ Entrada g -
ue 0510572022 17:08 7 i ﬂSaIlda
[o Ue 05052022 17087 G L'Sauda
“~}fie 06/05/2022 06:45_ i 16 nirada
\Vie DB/05/2022 0B:45_ 16 Entrada
Pag1of2 + 17/05/2022 15:45

Impreso por:
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No. Registros:

Vie 0B/05/2022 17:22 J 6 5 Balida
W Cemmemm T B | Saiida
54b 0770572022 08:37 I: B 7 Entrada
25 0770572022 06:38 J 7 16 Entrada
535 07/05/2022 16:38 g1 3 afida
, 2 Eab 07/05/2022 18:35 15 [ Faiica
o 0BI05/2022 0639 : 15 I Entrada
dom 08/05/3022 0635 15 \ Entrzda
Hom 0810572022 19:25 7 B ) fpara
,3 Hom 08/05/2022 19:25 i6 e
un OOI0572022 06:32 / 6 (s
un 09/05/2022 06:32 [l 16 ntrada
un 000512022 16:50 § B alida
{ q un 08/05/2022 17:00 16 \ alida
\nar 10705/2022 o§;44' F; 13 (-En!rada
mar 10/05/2022 06:44 g'[ 16 Entrada
rar 1070572022 16:47  F T3 SaTda
| £ oz e 16 Salda
i 10512022 0643 7 i3 nirada
fle 110572022 0544 1 & Entrada
{ { [FETTosRezE AT 7 8 Sallda
b8 11705/2022 1727 6 Eaida
e 120512022 cs:;:_a /1 T ( Entrada
e T2I05/2022 0648 7 16 J Entrada
s 121052022 1738 ¢ &3 \ Salida
"?‘ U6 1210572022 17:36 16 |
o 130572022 06:43 ¢ i Entrada
Vie 1310672022 U643 15 Entrada
Ve 1370572022 06:43 0 Entrada
/ Vic 1370512022 1713 ¢ 76 Salida
& Wio 13/05/2022 17:14 3 iSalida
C3b 1470572022 06:42 s (‘ Entrada
E4b 14705/2022 06742 7 16 ) Entrada
/ 9 530 14/05/2022 06142 16 \ Frirada
C4b 1470572002 18:08 7 16 [Faiida
Hom 1510512022 0653 B (s
- dom 15/05/2022 06:53 JF 4 16 \Entrada-
., Fom 1510612022 17:38 7 16 - { Baiida
ZO Fom 15/05/2022 17:38 § | 16 Salida
" om TE087082 7738 T [Faida
I L ‘i5I0512022 06:44‘ 1] (Entradé .
, Jun 16/0572022 06:24 7 / 6 ’ Enirada ]
Un 1610572022 1752 7 5 \Faﬁda
84.
. Pag2o0of2 17105.’2022 15:45
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA L :

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Autonomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:
El sefior G SI?#\R ORDOVA VICTO MA?UEL cop’ eédula _de jdentidad,
1726@22529 s 2’3!% ﬁmcio@g’; ?aci}?o mg}ﬁ}i\%ﬁ{y
los dia 5/; 8, 30 de abril, 01, 02,03, 04, 08, 06, 07, 08, 08, 10, 1, 12~
13, 14, 18y 18 de mayo como JORNALERQ; contribuyendo en los trabajos del
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy

encausamiento de cunetas) y colocacion de alcantarilias en los sectores de
Cosumbe, Las Palmas en la parroquia Santa ng,a,hCantén,EMl Chaco. o
i . i T

2 ", +

e 5 -

T Y 7] o ",
,p"i it b

") .u“‘-‘.\' Y P N ey
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la{verdad, facuﬁandg al mtgf,esafjo
hacer uso de dicho documento en fa-forma que estime cor\wenien;e’, excepto %
: A O

para casos judiciales. b S TN 5 oy {*;; :
f“‘ e ) ‘;“:-"'m x-:‘.-"“ Hrey ‘-""-- et o {‘1 ord "; ‘)"] j
R ad U TR N

Sz - . Santa Rosa, 17.de mayo de:2022.1° 7~ . .-—7

o o st o as A
e
o
a

. e i
- (CANCELADQ 1 7 Jun-s5-"
= 'tf ‘ \,1‘\‘3”"#&"’/. )

'_‘ M () E) ’ o
Vo £ Y O i
K4 AN Tejiciido Desaziolla S,
s K A
3 . \‘-‘C‘/ A ‘,'\\Q\,.
. - N 06 oBRAS YT
Nombres y apellidos: - - --... Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba TP
Numero de C.I: 1500455983 -
Cargo: Presidenta
RLUC: 1560504230001
Carreo electrdnico: gpsr2010@hotmall.com
Teléfono: 2327107 |

4 Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova % gpsr2010@hotmail.com B 06 2327107 & www.gpsantarosa.gob.ec |

Cortromelides con i bionodr
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Teflendo Desarrofla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAFO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor ptblico GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL-JORNALERO laboro en el
cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacién N° 072-DOP vy
mediante memorando 016-DOP de fecha 21 de abril del 2022, por una jornada de 22
dias contmuos;e I cual menciona que la fech de salj

Ué% abril del 2022, y
e J b|o f tr , de abril vy
0! 6 / }? ,16/de mayo del presente afio. @

Esta certificacion se reahza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 16 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo dei
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso seglin memorando N° 0946—2022-SDTH.(\ "i@

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022 /

g VerbnicH Herreta B * 08 Vi

SUBDIRECTORA DE'TALENTQ HUﬁAﬁIé[ d;'gg

TMEF'TU HUMANU

-
g g o P

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano @napo.qob.ec

elaborad por zb

offs
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de mayo de 2022

Yo Ing: MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERT]FI'CACION

Que, el Senor' GASPAR CORDOVA VICTOR ' MANUEL con Cl: 172662287- 9' i
JORNALERO, labor6 en una ]ornada de 21(ve1nt1un) dias conforme al siguiente

detalle
" SEMANA DIA ~BPECHA
2 Dias Lunes a Martes 25-25 [Abril 2022)
-2 Dias | Miércoles aJueves Z7-28(Abril 2022)
1Dfa ™ Sabado ‘ 30 (Abril 2022) _-
1 1Dia B Domingo -/ M Maye,20227
.7 Dias Lunes a Domingo 0Z2-08-04-05-08-07-08-{Mayo 2022)
.7 Dias - Lunes a Domingo 0}3/],0/;]/1/],2/3/14/,5/ Mayo 2022)
"1 Dias Lunes . 164Mayo 2022)
TOTAL: 21dias .~ 7
Actividades Ejecutadas:

‘Armado y colocacién-de alcantarillas en los 51gu1entes puntos

- Sector Cosumbe Tramo 1: Dlametro 1.00 metro y Longltud 4 metros.
- - -Sector Cosumbe Tramo 2: Didmetro: 1.00 metro y/Longitud 4 metros.

i - Sector Cosumbe Alto: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
- Sector Cosumbe Bajo: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
- Sector Las Palmas Tramo 1: Diametro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
- Sector Las Palmas Tramo 2: Didmetro: 1.00 ngétro y Longitud 10 metros.
- . Sector Las Palmas Tramo 3: Didmetro: 1.00 tetro y Longitud 10, metros.

& |
Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco. | .

Es todo cu_gﬁto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

. www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

CEREEDO o
'.¢_Mg\ & Jf -
%" TejendoDostiofie (L1
gy A
O pg opRks

LI »
AL LAA 5
e

00 PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo /\7/ ‘

e



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Piblico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr; GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL, Portadopde la éedﬂlaﬂw
/ 5
1726622879, en calicyo/;{ WEZEﬁoij{ig fe e?{g/a/is; 2/ '26,27,28/30, de
11 '0 rl F ) 510 ) JO Jo r f llz ’

abril del 2022 y del 183,14,

de mayo del 2022.
Realizando el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe y Las Palmas de Ia@

Parroquia Santa Rosa, Cantén El Chaco, por una jornada de 21 dias pernoctando en el
sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites legales.

.
i

Fl

'
Tena, 19 de mayo de 2022 7

b

ulio Bustos

JEFE DE GRUPO
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COMEDOR “FORNA CLED”

Ballesteros Peralta Martha Cecilia
RUC: 0802217083001

Diveceion M

ihOx

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NAPO - ECUABDOR

ooy .

attizy Eslah.:

12 de Febrers s/ny Avenida 26 de Mayo

FAGTURA

SERIE: 001 -001

Direccicén:

R.U.C. _J}E(Gﬂ_&.% ?___‘L____ FECHA’

| AUT.SRI. 1128639035 ]

16

05

5093

BIA

MES

ANO )

Guia de Remision ———————_. —

Régimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular
Impreso 11 / MARZQ / 2022 CADUCA 11 / MARZO / 2023

CANT. DESCRIPCION V.UNIT, V.TOTAL/
30 | Deowons U.00 | 80,00/
30 | Dloworwes n.00 180,00/
a0 Hm\W u.00 80,00
s { ¥ E
42N Tk
o~ B N \ 18
A 1
/’é\\w-m"\‘\ A ] 5
DOCUNMENTO CAIE GGRIZADO: NO UELADQH IJ N 29') g ’
(_ForwaDEPAGD ) su:::::: 240-oor
EFECTIVO v -
e ELECTRETGO DESCUENTO §
KR DECRENTORERTC VA 12% D\P) BO
| oo VALOR JOTAL 1‘?}1?’0 #

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véloz" RUC. 0815251219001 AUT.- 9458
2 Block 100x2 N°del 000002051 al 000002250

1




@

Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellldosynombres'_ T - ..NumeroRUC Lo -‘;'!_A'-."hi-

BALLESTEROS. PERALTA MARTHA CECILIA - - 080221 7083001
Estado Régimen . . Artesano .'3' ,, ’. ‘i"j‘T" ”::i‘,g
ACTIVO . . . - ' -REGIMEN:GENERAL:\."Noregistra = i+ 7
Fecha de registro “'."" " Fecha de actualizacion' "' <"~ " St SR
13108/2012 04/04/2018 : v ’

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades

13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 /NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Namero: S/N Interseccién:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Namero de piso: 0 Referencia: A UNA
CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

\

A
ey s

Medios de contacto e
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425 ,
| CANCELADO 1 1 JUN A

Actividades econémicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO-PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
«2011 DECLARACION DE IVA

Las obhgac:ones tribuhrras reflejadas en éste documento estan sufetas a camblos Rewse

penodlcamente sus, obl:gacmnes trlbutarlas én www.sri.géb.ec.

Nameros del RUC anteriores
No registra

1/2 6

www.sri.gob.ec




g .Y a
Apellidos y-nombres -

** Nimero RUCjJ-

BALLESTEROS PERALTA MARTHA.CECILIA- 0802217083001

—-..——-——o—-—‘—'———-.——

" Cédigo de verification:
MR, 7. Fechiayhota de emisioh: .
+~-+ DirecciénIP; - -~

-—.——-._———._—_-.—-.._—-._——_——-_

. CATRCR2022000076483
et ; : g

-

e = —

22 de abril de 2022 g4z
10.1.2.142

Validez del certiicado:
Resolucisn No. NAC-DG

El presente cetificado es

vilido de conformidad a 1o establecido en la

: ERCGC15:00000217, piiblicada en
462 del 19 de marzo de-2015,

el Tercer Suplemento del Registro Oficial

Tributaria, mismo
SRI Mowil,

hor lo que no requiere sello ni firma
que lo puede verificar an 1a pégina - tranéaccional S

por parta: de-la Administracidn
RI en linga yio en la aplicaclén

-.——-.—_—-————.——.-.———.—————.

CASA DEL KAY AK

Ashqui

[FACTURA|

SERIE: 001 - 001

J

Guambi Luis Dagober*tb

RUC: 1500628571001

h e
Direc. Matriz - Estab.: La Revolucién Texaco s/n yla Revollcxon

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Telef.: 062 777 248 ™ Cel.. 09993 558 OB7

DlA

16

MES] | AND

05 9203y

000000940

AUT. SRI. 1128592778

1A l\‘{[}(\oa\

LORpAY

Cosdpver

3
Si=

lcrLonue] (7966999 #-9

[TELER: | 0999 7374 vE Romsicn)

(omEcCION: ] ~Ta00

. _

Contribuyente Reégimen fMiq;oFmpresé s
ELAB: 10 ~ AGOSTO/ 2021 - CAD: 10 / AGOSTO/

5
J

[ vounit. ) v T-OTAL | s

CANT. DETALLTE |
20 Hoageoaie f [3.00 | 360,00

|

] [ /

[~
[
\ l
i
\
\

1 \

|,

hVEI.IZ‘MAC[AS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

1 Block, 50x3 (000000901 a 0000D0950)

Onginal; Adguinente 1era Copia Emusar

/ .
DOGCUMENTD CATEGORIZADO: NO qUB TOTAL 3\6 O’ 00
(_FORMADEPAGO ] I,, ‘L (X _,»gue TOTAL 0%
EFECTIVO f. Autoriz DESCUENTO
DINERD ELECTROKICD
TA5 70 9 CREQVL LB IVA 12% 3'{1 40 /
| oraos § Ré&cibl Conforme J VALOR TOTAL aq 1 - 9\0 [(

* 2da Copia SRi rSin Dererho Crécro Tribt=ans) 1 E




"D

" "Certificado -

. Registro Unicy de Contrbuyentes

. Apélildos y nombres *Nﬁ;ﬁél"‘d‘RU.c'

ASHQU! GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado L -Béglmen e

ACTIVO - .. ... REGIMEN MICROEMPRESARIAE Sl Tl
Inicio de actividades' ~ Reiniclo de actividades Cese de aétvldai;ij@é- : 5
15/10/2009 ) . 15/08/2016, ... . = -:"Noregistra el s
Jurisdiccion. .. et =% . Obligado aflevarcontabliidad ¢
ZONA2/NAPO/ELCHACO = "~ 7 " NO O T
Tipo - S Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Comicilio tributario

Ublcacién geografica

Provincia: NAPO Cant6n: EL GHACO Parroquia: EL CHACO

Direccidn

|
i
{ Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Mamero: S/N Interseccion: LA
; REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdémicas

* 33140201 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
| CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA. :
| « 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSQ PARA LLEVAR.

* AD1410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

» $88080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

= 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

» 20210801 - FABRICACION DE OTROS PRODUGTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones trilbutarias

+2011 DECLARACION DE IVA _ 4
° 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS /

“Las.obilgaslones.uibutarias miloladas an €t dacusento batin SUjstas a-eambios, Revise *
~periddicaments- sus obligaciones triputarfis en wiw.sd.gab.ac.

wwwisi.gabes




1

bt

- Apeliidosy nombrés . S . U NémeroRUE - i
+ASHQUI.GUAMBI LUIS DAGOBERTO . * ' 500628571001 " "

- ‘, e e s e sllomves i 5 oG
Nameros dej RU;C: anteriores
No registra T Y ‘ ) SR L g

Cédigo de verificacion; : ;.2 4™ ;
Fecha y hora de emisiéi: = - 19 de agosto da 2021 1?:75_
R DirecgidnlP: 5 st - "*"*490.152.191.188 g

s 1892 del 19 de marzo de 2015, por o que no requiere sello nf firma por parte de la Administracien
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Prefectura

NAPO
@r

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0946-2022-SDTH
Tena, 27 de abril de 2022

PARA: Sefior Denis Alexander Molina Zamora
Secretario General

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Piablicas

Mgtr. Stalin Germén Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Informando autorizacidn del permiso solicitado para el dia 29 de abril de
2022, a celebrar el Dia Internacional del Trabajador.

En atenci6n al oficioc S/N, sumillado por la méxima autoridad y el Director
Administrativo, recibido el 26 de abril de 2022, me permito informar que se autoriza el
permiso solicitado para el dia viernes 29 de abril del afio en curso, a toda la organizacion
del sindicato de trabajadores SIOGADPRON y al personal contratado de acuerdo a las
néminas que se adjuntan, a fin de celebrar el Dia Internacional del Trabajador, recalcando
que al personal contratado se les descontara de la vacaciones anuales.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mpgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- GADPN-DSG-2022-1582-E

Anexlos:
- 1582-E.pdf
- OFICIO_SIOGADPRON PERMISO PERSONAL Y NC)MINAS.pdf

Copia:
Lcda. Zeneida Edelina Bosquez Alban
Asistente de Apoyo Administrativoe 2

Lcda. Narcisa Leonila Maza Pérez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Ing. Edwin Gonzalo Mantilla Rojas
Analista 3

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

* Documanto genorado por Quipux Prefactura da Napo

172
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Prefectura

NAPO
4>

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0946-2022-SDTH

Tena, 27 de abril de 2022

Sr. Darwin Francisco Zufta Barreto
Técnico en Artes Graficas

S

ZL HERRERA ESPIN
Av. Juan Montalvo y OIff&d5" Felétono: (06) 3700080 ext.; 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

* Socumento genorade por Quipux Prefociura da Napo



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

e Kpo

Tifienns st DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TEWA =HAPQ ~ ECUADCR

MEMVIORANDO 016- DOP

PARA : DIRECTOR APMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 21 de abril de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedit a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
SHIGUANGO TAPUY WILLIAM '
! = o Bl i e SRR A JAL g ASlgee sl
1 ERNESTO JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO |
2 - et . i
R vy | JORNALERO____

3 LGASPAR CORDOVAVICTOR MANUEL, -4 IGRNALERO-

4

! QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY.. | JORNALERO ...

5 : BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN JORNALERO

Con la finalidad de que se trasladen al Cantdn El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a
realizar armado y colocacion de alcantarillas en la via sector Cosumbe.

Nota: El personal estard a cargo del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Civilee, quien Inborard pat una jotnadd de 22 dfas en la parroquia Sants Rose, segln
memorando Nro. 017-DOP del 21 de abril de 2022.

Inicio_de trabajos: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaficos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Crads
ol |

Davre,

apmRET AR AL
St



Cevd. 426

@ Nipg |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 072-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/04/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS -NOMBRES DE LAOEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONEREDELAUNDAD ALARUE RERTENECE LAOEL
_ ' SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA'LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) d (hh:mm) i} {dd-mm-aa (hh:mm)
25 ~9Y-02%8 FHUS 16-08- 202 |tWS2.

- "DESCRIPCION DE L'AS ACTIVIDADES A EJECUTARSE?

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTOQ — JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL - JO LERO

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL - JORNALERO ’

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY - JORNALERO

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO .~

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a realizar armado y colocacién de alcantarillas en

la via sector Cosumbe.

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

BRE DE SALIDA LLEGADA
TT!?&TI%IF?EQFE RUEA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hhimm

TENA~ PARRQQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA GANTON EL) < _ QL ,wz}ﬂ‘l@ }b,aS..’ZDZ'L}}H g2

CHACO
__DATOS PARA TRANSFERENCIA .
NOMBRE DEL BANCO: . [. TIPO DE CUENTA: ' No. DE CUENTA: [
LCABL DA™
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE'LAUNIDAD,
TN - . SOLICITANTE /'O @ W™ |
i ol

& 5 |

\':: ‘ - @‘h A
i e,!;A 67 ‘ 3%{\3‘;‘;0 pef* '

fctor Gaspar M.Sc. José Gabriel Zambrano \7;%%@@??0;0” Dt 0"’;'\ o

JORNALERO : DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS= 2212

D NOMINADORA O'SU

FIRMA DE LA AUTORIDA

' NOTA: Esta solicltud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con po;' lo
ARO o o oo o .| menos 72 horas da anticipacitn al cumplimliente de los servicles institucicnales;

salvo el caso do que por necesidades institucionales 1a Autoridad Nominadora
autorice.

Servicios Institucionales debera prasentarse dentro del témino de

4 dlasYe guimyido el senvicia Institucionat

[+JEsta prohibido % dgr semvicics Institucionales durante los dfas de descanso

7ol o, con cian de las Madmas Autoridades o de casos excepcionales
nte ]dsﬁﬂcgs‘, tla Maxima Autoridad o su Delegada.

Ti“ Si;-. ﬁﬂ }

¥ O : v e TR T

» o/ o ‘-h?::;;::- 7 Des‘""’“u ‘_\S?,?
%y @ &7
G AL

%':f-,;:ao PRESUPUESTO

| '.q“ e 12 ‘:‘\r)u b _‘.“:h‘o‘ " .‘l" ! aavives
- o Tepe -
FECHA:BQl5.mﬁgﬂ..HORA:.d..6..E ....... ECHAw T "'"'M? ----------

SECRETARIA: G . &
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucidén Page 1 of 2
|'— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-6-2022
Hora: 14:18:3
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17713878
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID ||# Cta.: 1210010
4 4 T Fee
Nom.Ins.Financieral|| # Cta Ben. [[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO 'Y EE%DII?D A 17-06-
CREDITO TENA 9672|| 87.50 711|[1500485352 2 2022 ACREDITADA
LTDA LUIS 17:14:55
' LEONARDO e
COOP. AHORRO Y ggfs{l;)%% 2 17-06- i
CREDITO TENA 35358/|200.00 711||1726622879 2 2022)] ACREDITADA
LTDA VICTOR 17:14:55
’ MANUEL o
COOP. AHORRO Y BUSTOS
CREDI'I;O RIASCOS 17-06-
PEQUENA 170301045994|/162.50 7111500873912 2 2022) ACREDITADA
ALISON
EMPRESA ADRIAN 17:14:55
PASTAZA
MORETA 17-06
BANCO DEL MORALES e
AUSTRO 15588950(|200.00 711|1600167694 MANUEL 2 00.020(?.8.(2) ACREDITADA
MESIAS R
|Total: I 650.00[Reg.:4 |
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17713878&fec_inicio=2022-06-17 00:00:00.0&fec_fin=... 20/6/2022



